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Prishtiné, mé: 20/04/2026

Pozita:

ODA EKONOMIKE E KOSOVES, SHPALLE
KONKURS

Njé (1) : Zyrtar/e pér IT dhe Digjitalizim

Kohézgjatja e kontratés: 6 gjashté muaj (me mundési vazhdimi)

Shakthtésité dhe Kualifikimet:

Zhvillimi dhe menaxhimi i aplikacioneve pér Digjitalizim e shérbimeve te Odés
Ekonomike té Kosovés

Analizimi i nevojave té€ institucionit dhe pérshtatja e zgjidhjeve teknologjike
Identifikimi dhe propozimi i projekteve inovative pér transformimin digjital té
institucionit

Bashképunimi me institucione vendore dhe ndérkombétare pér realizimin e
projekteve

Angazhimi né sigurimin e fondeve dhe thithjen e investimeve nga donatoré
vendoré dhe ndérkombétaré

Bashké&punimi me institucione vendore dhe ndérkombétare

Sigurimi i praktikave té mira né fushén e digjitalizimit

Kualifikimet dhe kérkesat:

Minimum 2 vite pérvojé pune né implementimin e projekteve, veganérisht né
bashképunim me institucione vendore dhe ndérkombétare

Aftési té déshmuara né menaxhimin dhe zhvillimin e projekteve,

Qasje vizionare dhe proaktive pér zhvillimin e shérbimeve digjitale
Njohuri shumé té mira té gjuhés angleze dhe serbokroate

Njohuri pér shérbimet qé ofron Oda Ekonomike e Kosovés

Njohuri mbi sistemet doganore

Aftési pér hartimin dhe propozimin e projekteve té reja

Aftési pér térhegjen e investimeve dhe menaxhimin e marrédhénieve me
donatoré

Njohuri té€ mira né siguriné e informacionit



e Certifikaté sigurie e nivelit konfidencial nga institucionet pérkatése

e Patent shoferikategorisé B

e Gatishmeéri pér udhétime né zyrat rajonale té Odés né Kosové

e Té mos keté dénime nga gjykata pér vepra penale dhe t& mos keté raste té hapura
penale.

Konkursi do te jeté i hapur nga data 20/04/2026 deri mé daté 24/04/2026.
Kandidatét e interesuar mund té dérgojné CV né email adresén: nexhmije.krasnigi@oek-

kcc.org.
Personi kontaktus; Nexhmije Krasniqi -Tel;+383(0) 44 628 700.

Kandidatét e seleksionuar do té kontaktohen pér intervisté.

Oda Ekonomike e Kosovés

Adresa: Néna Terezé, Nr:20, 10000 Prishtina— KOSOVE
Tel: + 383 (0) 38 224 741, Tel & Fax +383 (0) 038 224 299

info@oek-kcc.org, www.oek-kcc.org



